Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na Sessão Legislativa

Ordinária hoje realizada, o Projeto de Decreto Legislativo n2  23/2020

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

15/12/2020

Wer4e~ ck ~rega - SP
-

7er/mcriw

JOSÉ A 	O DA ROCHA

'dente

VES PE MIRA

12  Secret rio

UES

Shirlei rique •e Carval o Ruedas

Diretora Legislativa

DECRETO LEGISLATIVO LEGISLATIVO N2  242, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO SENHOR PEDRO ZANELATO"

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 23/2020, de autoria do Vereador Richard Porto de Rosa).

Art. 12  - Fica consignado ao Senhor PEDRO ZANELATO, o Título de Cidadão Ibitinguense, como

homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 22- O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal, em data

a ser designada pela Presidência, em concordância com o homenageado.

Art. 32  - Este Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 	nir S rniolo", em 15 de dezembro de 20

CINI M A R LOS __ 	: .t

Vidente

CARLOS AL: " ; AS MA

2° Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 15 (quinze)

de dezembro de 2020 (dois mil e vinte).

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

DA ROCHA

ente

JOSÉ AP

,/)(4,4"ca tid (?)947,i 	P nga - S
_

DECRETO LEGISLATIVO N9  242, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO SENHOR PEDRO ZANELATO"

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n2  23/2020, de autoria do Vereador Richard Porto de Rosa).

Art. 19  - Fica consignado ao Senhor PEDRO ZANELATO, o Título de Cidadão Ibitinguense, como

homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 22- O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal, em data

a ser designada pela Presidência, em concordância com o homenageado.

Art. 32  - Este Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 15 de dezembro de 2020.

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 15 (quinze)

de dezembro de 2020 (dois mil e vinte).

Shirlei 	que 	 o uedas

iretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

• Decreto 242/2020.

Atenciosamente,

JOSÉ AP DA ROCHA

nte

g'r/i' ~rica
da -&térwcia o~a c4 adálga - SP

- ga/bitatacio4taicia. a04, -

CMI Ofício n2 1456/2020

Ibitinga, 15 de dezembro de 2020.

A SUA SENHORIA

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E TURISMO
IBITINGA - SP

Assunto: Publicação

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal: "DIÁRIO OFICIAL

DA ESTÂNCIA DE IBITINGA", as matérias alusivas à Câmara Municipal, conforme segue
relacionado abaixo, com cópias anexas:

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4